PROJETO DE LEI Nº   042/2016

Dispõe sobre denominação de Via
Pública.

Art. 1º.- Fica denominada de “Anunciata Barbatana Zorzi”, a
Rua 15 do Bairro Jardim Figueira Branca, deste município de Santa
Rita do Passa Quatro.

Art. 2º.- Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões “Prof. José Gonso”, 04 de julho de 2016.

____________________________________________

Carlos Eduardo Clemente Leal
Vereador

Despachado

Em _____/_____/_____

Presidente

Unanimidade       (   )
Aprovado            (   )
Rejeitado             (   )

Sessão de _____/_____/_____

Presidente

Prot. Nº _______/______

Em _____/_____/_____

Justificativa

Pessoa de ilibada conduta foi a parteira mais importante de sua

época. Na cidade vivem hoje centenas de cidadãos santarritenses que

foram recebidos ao mundo pelas suas experientes mãos.

Sala das Sessões “Prof. José Gonso”, 04 de julho de 2016.

Ver. Carlos Eduardo Clemente Leal